IPA15GA_EX.004JA  1 / 1

General Assembly
IPA15GA_EX.004JA

3 March 2016

IPA 「2015 年度臨時総会」 決議事項のご通知

IPA 会員各位

会員の皆様には、2015 年度臨時総会へ多数ご出席賜り、誠にありがとうございました。おか

げをもちまして、以下の全議案が承認されましたことを、ご通知申し上げます。

〔 出席者数 411 名 / 会員数 541 名 〕

第 1 号議案： 会長選任

第 2 号議案： 理事選任

第 3 号議案： 定款の改訂

                                                  以上

国際圧入学会 会長

マルコム･ボルトン

This document was downloaded from www.press-in.org Access regularly to keep you updated

http://www.press-in.org/